
連絡先／株式会社ツムラ 名古屋第一営業所 TEL／052-223-6781
当日連絡先／070-1382－5009（担当：第一三共 福田）080-6862-2867（担当：ツムラ 篠原）

共催：第一三共株式会社・株式会社ツムラ

西洋医学×漢方医学
～痛みとむくみのマネジメントを考える～

2025年4月24日(木) 19:00～20:20

配信： Zoomによるライブ配信
会場：名古屋大学医学部附属病院 鶴友会館 2F

名古屋市昭和区鶴舞町65

第一部 19:00～19:40

【座長】鈴木 史朗 先生（愛知県がんセンター 婦人科部 部長）

『婦人科がん患者における
浮腫と漢方薬を用いたマネージメント』

【演者】芳川 修久 先生（名古屋大学大学院医学系研究科 産婦人科学 講師）

【座長】石塚 真哉 先生（名古屋大学医学部附属病院 整形外科 講師）

【演者】小林 和克 先生（日本赤十字社愛知医療センター名古屋第二病院

整形外科・リハビリテーション科部長）

第二部 19:40～20:20

下記URLまたは右記QRコードからお申込みください。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_IFGXlj8RQJqlj90TLggjFA

FAXによる申し込みも受け付けております。（申込書は裏面にございます）

または、以下メールアドレスに会名・ご施設名・ご指名・ご職種をご送付ください。

ご登録させていただきます。

isono_kanako@mail.tsumura.co.jp（担当：ツムラ 礒野）

＊オンライン講演会で投影される情報（文字、図、イラスト等）は著作権の観点から、録画・写真撮影をお控え頂きますようにお知らせ致します。
＊ご提供いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医薬・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
ご了承賜りますようお願い申し上げます。

『脊椎疾患における神経障害性疼痛と治療戦略』

2405920

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_IFGXlj8RQJqlj90TLggjFA


FAX申し込み締め切り：2025年4月23日（水）

【第三者への提供の同意】

ご記入頂きました個人情報は、講師の先生等から求めがあった場合、提供することがございます。

□ 同意する □ 同意しない

ご芳名： ご施設名：

メールアドレス：

□ 現地参加 □ WEB参加

【個人情報について】

ご記入いただきました個人情報は、弊社医薬品等の情報提供活動のために利用させて頂きます。

不都合のある場合にはご遠慮なくお申し出ください。

なお、個人情報につきましては、安全管理のために必要な措置を講じ、適切に保管・管理を行います。

西洋医学×漢方医学～痛みとむくみのマネジメントを考える～

FAX：052-223-6788 株式会社ツムラ 名古屋第一営業所 宛


